

## HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

**PREGAO PRESENCIAL** nº PP/2020.027-PMI SRP

**OBJETO LICITADO:** REGISTRO DE PRECO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E MOTOCICLETAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITUPIRANGA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGAO PRESENCIAL nº PP/2020.027-PMI SRP e ADJUDICO à(s) proponente(s), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme quadro abaixo.

| #                                                                          | Item                                                                     | Unidade medida | Quantidade | Val. Uni.          | Val. Tot.           |
|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|--------------------|---------------------|
| <b>Vencido por: 01.534.717/0001-86 - GEOTOP SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA</b> |                                                                          |                |            |                    |                     |
| 23                                                                         | LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS (HORA).             | HORA           | 2.000,00   | <b>89,9500</b>     | 179.900,00          |
| 26                                                                         | LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA HIDRAULICA,                                 | HORA           | 3.000,00   | <b>161,9900</b>    | 485.970,00          |
| 31                                                                         | LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MELOSO.                              | MES            | 12,00      | <b>15.999,5800</b> | 191.994,96          |
| 36                                                                         | LOCAÇÃO DE VEÍCULO MICRO ONIBUS (01).                                    | MES            | 12,00      | <b>9.199,9100</b>  | 110.398,92          |
| 37                                                                         | LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 3/4, CARGA SECA (CARROCERIA ABERTA)     | MES            | 12,00      | <b>7.199,5800</b>  | 86.394,96           |
| 41                                                                         | LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PESSOAS SENTADAS (VAN 02)  | MES            | 12,00      | <b>8.099,7200</b>  | 97.196,64           |
| 42                                                                         | LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PESSOAS SENTADAS (VAN 03)  | MES            | 12,00      | <b>8.099,7200</b>  | 97.196,64           |
| 43                                                                         | LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PESSOAS SENTADAS, (VAN 01) | MES            | 12,00      | <b>8.099,7200</b>  | 97.196,64           |
| 44                                                                         | PA CARREGADEIRA SOBRE RODAS.                                             | HORA           | 1.000,00   | <b>89,9900</b>     | 89.990,00           |
|                                                                            |                                                                          |                |            |                    | <b>1.436.238,76</b> |
| <b>Vencido por: 19.803.326/0001-85 - J EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI</b>   |                                                                          |                |            |                    |                     |
| 2                                                                          | CAMINHÃO PIPA. (01).                                                     | MES            | 12,00      | <b>10.470,0000</b> | 125.640,00          |
| 3                                                                          | LOCAÇÃO DE BATE ESTACA. (01)                                             | MES            | 12,00      | <b>3.097,2200</b>  | 37.166,64           |
| 4                                                                          | LOCAÇÃO DE BATE ESTACA. (02)                                             | MES            | 12,00      | <b>3.097,2200</b>  | 37.166,64           |
| 5                                                                          | LOCAÇÃO DE BATE ESTACA. (03)                                             | MES            | 12,00      | <b>3.097,2200</b>  | 37.166,64           |
| 6                                                                          | LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (01)                                | MES            | 12,00      | <b>12.775,0000</b> | 153.300,00          |
| 7                                                                          | LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (02)                                | MES            | 12,00      | <b>12.775,0000</b> | 153.300,00          |
| 8                                                                          | LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (03)                                | MES            | 12,00      | <b>12.775,0000</b> | 153.300,00          |
| 9                                                                          | LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (04).                               | MES            | 12,00      | <b>12.775,0000</b> | 153.300,00          |



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal

|                                                                              |                                                                                                            |      |          |                    |                     |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------------|---------------------|
| 10                                                                           | LOCACAO DE CAMINHAO BASCULANTE TRUCK (05).                                                                 | MES  | 12,00    | <b>12.775,0000</b> | 153.300,00          |
| 11                                                                           | LOCACAO DE CAMINHAO BASCULANTE TRUCK (06).                                                                 | MES  | 12,00    | <b>12.775,0000</b> | 153.300,00          |
| 12                                                                           | LOCACAO DE CAMINHAO BAU, CAPAC. MINIMA 5 TONELADAS,                                                        | MES  | 12,00    | <b>9.791,6600</b>  | 117.499,92          |
| 15                                                                           | LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (01).                                                          | MES  | 12,00    | <b>8.156,2500</b>  | 97.875,00           |
| 16                                                                           | LOCACAO DE CAMINHAO TOCO CARROCERIA ABERTA. (02).                                                          | MES  | 12,00    | <b>8.156,2500</b>  | 97.875,00           |
| 17                                                                           | LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (01)                                                                 | MES  | 12,00    | <b>7.069,4400</b>  | 84.833,28           |
| 18                                                                           | LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (02)                                                                 | MES  | 12,00    | <b>7.069,4400</b>  | 84.833,28           |
| 19                                                                           | LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (03)                                                                 | MES  | 12,00    | <b>7.069,4400</b>  | 84.833,28           |
| 20                                                                           | LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (04).                                                                | MES  | 12,00    | <b>7.069,4400</b>  | 84.833,28           |
| 21                                                                           | LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4 (06)                                                                 | MES  | 12,00    | <b>7.069,4400</b>  | 84.833,28           |
| 22                                                                           | LOCACAO DE CAMIONETE CABINE DUPLA 4X4. (05)                                                                | MES  | 12,00    | <b>7.069,4400</b>  | 84.833,28           |
| 25                                                                           | LOCACAO DE MOTO NIVELADORA                                                                                 | HORA | 3.000,00 | <b>174,4600</b>    | 523.380,00          |
| 28                                                                           | LOCACAO DE TRATOR (D 6).                                                                                   | HORA | 3.000,00 | <b>149,9300</b>    | 449.790,00          |
| 33                                                                           | LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, QUATRO PORTAS (VEICULO 01)       | MES  | 12,00    | <b>2.944,4400</b>  | 35.333,28           |
| 34                                                                           | LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, QUATRO PORTAS (VEICULO 02)       | MES  | 12,00    | <b>2.944,4400</b>  | 35.333,28           |
| 35                                                                           | LOCACAO DE VEICULO DE PEQUENO PORTE, POTENCIA MINIMA DE 1000 CILINDRADAS, QUATRO PORTAS (VEICULO 03)       | MES  | 12,00    | <b>2.944,4400</b>  | 35.333,28           |
| 38                                                                           | LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO 3/4, COM BAU DE ALUMINIO,                                                 | MES  | 12,00    | <b>7.199,2500</b>  | 86.391,00           |
|                                                                              |                                                                                                            |      |          |                    | <b>3.144.750,36</b> |
| <b>Vencido por: 01.667.733/0001-47 - J. L. CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI</b> |                                                                                                            |      |          |                    |                     |
| 14                                                                           | LOCACAO DE CAMINHAO MUNCK COM BRACO ARTICULADO DE 22 METROS DE COMPRIMENTO, CAPACIDADE MINIMA 12 TONELADAS | DIA  | 100,00   | <b>1.299,0000</b>  | 129.900,00          |
| 24                                                                           | LOCACAO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS (MES).                                                | MES  | 12,00    | <b>16.158,3300</b> | 193.899,96          |
| 32                                                                           | LOCACAO DE VEICULO CAMINHAO, ACOPLADO COM UMA PRANCHA.                                                     | DIA  | 50,00    | <b>1.699,8000</b>  | 84.990,00           |



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal

|                                                                           |                                                                                            |      |          |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|------------|
| 39                                                                        | LOCACAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA ON-OFF ROAD, COM POTENCIA MINIMA DE 150CC (VEICULO 01) | MES  | 12,00    | 799,5800   | 9.594,96   |
| 40                                                                        | LOCACAO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA ON-OFF ROAD, COM POTENCIA MINIMA DE 150CC (VEICULO 02) | MES  | 12,00    | 799,5800   | 9.594,96   |
|                                                                           |                                                                                            |      |          |            | 427.979,88 |
| <b>Vencido por: 08.603.653/0001-77 - LVL LOCATION URBAN SERVICES LTDA</b> |                                                                                            |      |          |            |            |
| 29                                                                        | LOCACAO DE TRATOR DE ESTEIRA TIPO D-41.                                                    | HORA | 2.000,00 | 114,2900   | 228.580,00 |
| 30                                                                        | LOCACAO DE TRATOR SOBRE PNEUS.                                                             | HORA | 2.000,00 | 104,9500   | 209.900,00 |
|                                                                           |                                                                                            |      |          |            | 438.480,00 |
| <b>Vencido por: 26.038.767/0001-01 - M&amp;R SERVICOS E LOCACOES LTDA</b> |                                                                                            |      |          |            |            |
| 1                                                                         | CAMINHAO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA. (01)                                               | MES  | 12,00    | 7.916,6600 | 94.999,92  |
| 13                                                                        | LOCACAO DE CAMINHAO LIMPA FOSSA (1)                                                        | DIA  | 280,00   | 1.098,2100 | 307.498,80 |
| 27                                                                        | LOCACAO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO HORA,                                               | HORA | 2.000,00 | 104,9000   | 209.800,00 |
|                                                                           |                                                                                            |      |          |            | 612.298,72 |

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. Ao(s) departamento(s) para providências de costume.

Itupiranga - PA, Terça, 29 de dezembro de 2020

JOSE MILESI  
PREFEITO



A autenticidade desse documento pode ser verificada através do QRcode ao lado ou pelo endereço  
<https://kitpublico.online/publico/validar/dpl/2370fb95-0fc8-11e9-8643-bfb44b5be468/0f7f899c-4a91-11eb-8f05-8f48b8c6b63f>